全日本動物専門教育協会様(SAE) - 機能追加 #1048
SAE HP リンク変更のご依頼
2017/06/08 11:03 - 久保 健太

ステータス: 終了 開始日: 2017/06/08

優先度: 通常 期日:

担当者: 久保 健太 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.30時間

説明

アイハーツ株式会社

ご担当者様

いつも大変お世話になっております。

SAE HPに掲載しているサイドバナーにつきまして

リンク先変更をお願い申し上げます。

株式会社SAEマーケティングワン

新リンク先　http://sae-marketing-one.com/

※別タブで開くように設定お願いします

どうぞよろしくお願いいたします。

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

一般社団法人　全日本動物専門教育協会(SAE) 本多　亜沙実

〒104-0061 東京都中央区銀座2-10-5銀座オオイビル5F

TEL : 03-5565-0533　FAX : 03-5565-0544

E-mail:sae@zennitido.com　URL : http://www.zennitido.com/

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

履歴

#1 - 2017/06/08 11:23 - 久保 健太

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

2025/04/18 1/1

mailto:sae@zennitido.com
http://www.zennitido.com/